
ГИМНАЗИЯ «САХАБ» 

П Р И К А З 

 

 
 

« 12 » сентября 2024 г.                                                                                   № 84/1  

 

г.Махачкала 
 

 
Об утверждении состава оргкомитета  

и членов жюри ШЭ ВсОШ  

в 2023/2024 учебном году  

 
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Дагестан от 

5 сентября 2023 г. № 05-02-2-869/23 «О проведении школьного, муниципального и 

регионального этапов всероссийской олимпиады школьников в Республике Дагестан в 

2023/2024 учебном году», 

п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Создать оргкомитет по организации и проведению школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 2023–2024 учебного года в следующем составе: 

Председатель оргкомитета: Магомедов А.Д., директор ОУ 

Заместитель председателя оргкомитета: Капаева А.В., зам.дир.по ИОП 

Члены оргкомитета: Карапетян К.А., руководитель НМО 

2.Создать предметную комиссию по проведению и проверке работ участников 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2023–2024 учебного года ВсОШ 

в следующем составе:  

Русский язык, литература: Арсланова А.И,, Нифталивеа Т.И. 

Математика: Магомедгаджиева А.М,, Борозднова О.Л. 

История, Обществознание: Хаджимурадова М.А. 

Химия, биология, география: Магомедова П.А., Борисова Н.С., Удовенко В.В. 

Английский язык: Карапетян К.А., Ихлясова Б.И., Хаджаева Ф.А. 

3. Заместителю директора по ИОП Капаевой А.В. организовать размещение данного 

приказа на сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет  

4. Секретарю-делопроизводителю, Борисовой Н.С., ознакомить учителей с данным 

приказом под роспись.  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 


